[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.04.2012г.                                                                                                 № 38
п. Большая Саровка

О внесении изменений в приложения к
постановлению от 11.01.2012 № 3
«Об утверждении лимитов потребления
 и оплаты тепловой и электрической
энергии в натуральном и стоимостном
выражении по Саровскому сельскому
поселению на 2012 год

         В связи с созданием муниципальных бюджетных учреждений путем изменения типа муниципальных учреждений и во исполнение решения Совета Саровского сельского поселения  " О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2012 г." от  23.12.2011 г. № 156,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Приложение 1 к постановлению администрации поселения от 11.01.2012 № 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
   2. Приложение 2 к постановлению администрации поселения от 11.01.2012 № 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
   3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   4. Контроль за исполнением  постановления возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А.
    5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

Глава поселения                                                                            В.Н.Викторов.